ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «____»_____________ 2008 г.
	№ ________

Об утверждении норматива средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 2008 год.

В целях  исполнения, переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в соответствии с Законом Томской области от 11 сентября 2007 г. № 188-ОЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2008 год норматив средней рыночной  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Молчановское сельское поселение, для исполнения, переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере 11836 (одиннадцать тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей  Молчановского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения                                                В.Г.Тябин

Бузулукская Е.Б.
21-5-86

В дело – 1

Финансовый отдел -1